
UCHWAŁA NR 77/473/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania publicznego na 
prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy 

w rodzinie oraz domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w latach 2021–2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 4, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1057) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się dokonać wyboru ofert i przyznać dotację z budżetu powiatu na realizację 
zadania publicznego na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka wsparcia dla ofiar 
przemocy w rodzinie oraz domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w latach 2021–
2023. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty, którym przyznano dotację oraz wysokość dotacji 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona na podstawie odrębnej umowy o powierzenie realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BA0FA9-FFF1-4A52-A62F-F2D3FFACC720. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 77/473/20 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Organizacje pozarządowe, podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którym 

przyznano dotację z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych należących  do 
zadań powiatu 

W dziale 852 rozdział 85220 przyznaje się dotację na: prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej  
i ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie oraz domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 
w ciąży w latach 2021–2023 Bonifraterskiemu Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej i Wsparcia dla Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w kwocie 630000,00  zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20BA0FA9-FFF1-4A52-A62F-F2D3FFACC720. podpisany Strona 1

https://powiatgostynski.engo.org.pl/admin/oferenci/96
https://powiatgostynski.engo.org.pl/admin/oferenci/96

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

